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Ciężki bagaż Litwina

27.02.2012

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej i Służby
Celnej z Rzepina zatrzymali  w Świecku Litwina, który wracał z
Holandii z ponad 4 kilogramami marihuany. 27. lutego br. o godzinie
10.00 Sąd Rejonowy w Słubicach zastosował wobec niego
trzymiesięczny areszt tymczasowy. Wartość ujawnionych narkotyków
to 132 000 zł.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej i Służby Celnej z Rzepina
zatrzymali  w Świecku Litwina, który wracał z Holandii z ponad 4 kilogramami marihuany.
27.  lutego br.  o  godzinie  10.00 Sąd Rejonowy w Słubicach zastosował  wobec niego
trzymiesięczny areszt tymczasowy. Wartość ujawnionych narkotyków to 132 000 zł.

W miniony weekend funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Świecku wspólnie
funkcjonariuszami  Służby  Celnej  z  Rzepina  prowadzili  działania  ukierunkowane  na
zwalczanie przestępczości narkotykowej. Na wyniki nie musieli długo czekać. W sobotni
poranek,  tj.  25.02,  podczas  kontroli  jednego z  jadących z  Holandii  busów w bagażu
30.letniego obywatela Litwy ujawnili dwa worki suszu roślinnego o łącznej wadze 4,4 kg.
Pozostali pasażerowi nie przywieźli tak „ciekawych” pamiątek z podróży. Na ich szczęście.
Bowiem  w  myśl  ustawy  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  przewożenie  substancji
narkotycznych przez granicę jest każdorazowo wysoko karane zarówno grzywną, jak i
pozbawieniem wolności, a w przypadku znacznej ilości (jak było w tym przypadku) kara
sięga co najmniej 3 lat pozbawienia wolności.

27.02, Sąd Rejonowy w Słubicach wydał postanowienie o umieszczeniu Litwina w areszcie
tymczasowym na 3 miesiące.

To już trzecie w ciągu minionych dwóch tygodni ujawnienie znacznej ilości marihuany
przez funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, tylko w tym czasie
łącznie zabezpieczyliśmy ponad 30 kilogramów tej substancji. Wielokrotnie zdarza się, że
u osób powracających z Holandii funkcjonariusze Straży Granicznej ujawniają substancje



narkotyczne. W myśl polskiego prawa posiadanie nawet niewielkich ilości jest zabronione.
W przypadku tak dużych ujawnień mamy na względzie fakt, że tym razem to nie są ilości
na tzw. "własny użytek" i nierzadko trafiają do dzieci i młodzieży.
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